

Cuprins Construcții speciale de colectare și sortare a gunoiului RCN Orheiul Vechi

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
3	Construcții speciale de colectare și sortare a gunoiului RCN Orheiul Vechi	
3.1	Platforme modulare p-u colectarea deșeurilor cu 2 secții- 5 platforme	
Formularul nr. 5	Catalog de prețuri unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	4
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	6
3.2	Platforme modulare p-u colectarea deșeurilor cu 3 secții- 17 platforme	
Formularul nr. 5	Catalog de prețuri unitare	8
Formularul nr. 7	Deviz local	10
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	12

Antreprenor: "PROEX CONSTRUCT" SRL

Investitor: Rezervatia Cultural Naturala "Orheiul Vechi" I.P.

Obiect: Construcții speciale de colectare și sortare a gunoiului

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 3.1

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	M1A01A	Containere modulare pentrudeseuri, livrate asamblat, montate prin simpla asezare, avind greutatea totala de pina la1 tona (excludere materiale)	t			1 588,60
						1 588,60
1.1.1	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	24,4400	65,00	1 588,60

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Amenajarea platformei				
2.1	TsA01B3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime, sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu.	m3			125,45
						125,45
2.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9300	65,00	125,45
2.2	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3			422,30
						64,35
2.2.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	260,00	299,00
2.2.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	22,50	2,25
2.2.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	65,00	64,35
2.2.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
2.2.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	85,00	35,70
2.3	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m			149,92
						38,35
2.3.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
2.3.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	3,06	8,94
2.3.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	250,00	2,00
2.3.4	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	100,00	100,50
2.3.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	22,50	0,14
2.3.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	65,00	9,75
2.3.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	65,00	28,60
2.4	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2			359,85
						38,74
2.4.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	260,00	263,90
2.4.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	4,52	7,23
2.4.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	4,52	35,57
2.4.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	250,00	1,25
2.4.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	250,00	10,70
2.4.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	123,00	2,46
2.4.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	65,00	37,71
2.4.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	65,00	1,03
2.5	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura.	buc			8 357,84
						568,75
2.5.1	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare	buc	1,0100	7 275,00	7 347,75
2.5.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,0000	2,33	233,00
2.5.3	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,2000	250,00	50,00
2.5.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,1800	260,00	46,80
2.5.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0840	22,50	1,89
2.5.6	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,3000	0,00	0,00
2.5.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,7500	65,00	568,75
2.5.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	70,00	8,40

2.5.9	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	450,00	101,25
		TOTAL Amenajarea platformei				74 362,02

APROBAT:

Intocmit: Proex Construct SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Rezervatia Cultural Naturala
"Orheiul Vechi" I.P.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Construcții speciale de colectare și sortare a gunoiului RCN Orheiul Vechi

Obiectul: Platforme modulare p-u colectarea deseurilor cu 2 sectii- 5 platforme

Deviz local Nr. 3.1

Valoarea de deviz 126 182,37 (Lei)

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	M1A01A	Containere modulare pentru deseurile, livrate asamblate, montate prin simpla asezare, avind greutatea totala de pina la 1 tona (excludere materiale)	t	2,1000	1 588,60	3 336,06
					1 588,60	3 336,06

Total manopera (ore)	51,3240
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		3 336,06
Asigurari sociale	24,0000%	800,65
Total		4 136,71
Cheltuieli de transport	7,0000%	0,00
Total		4 136,71
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	0,00
Total		4 136,71
Cheltuieli de regie	14,5000%	599,82
Total		4 736,54
Beneficiu de deviz	6,0000%	284,19

Total Deviz fara TVA	5 020,73
-----------------------------	-----------------

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Amenajarea platformei				
2.1	TsA01B3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime, sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu.	m3	19,8000	125,45	2 483,91
					125,45	2 483,91
2.2	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	5,0000	422,30	2 111,50
					64,35	321,75
2.3	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m	66,6000	149,92	9 984,69
					38,35	2 554,11
2.4	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	50,0000	359,85	17 992,72
					38,74	1 937,00
2.5	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura.	buc	5,0000	8 357,84	41 789,20
					568,75	2 843,75
		TOTAL Amenajarea platformei				74 362,02
		Inclusiv salariul				10 140,52

Total manopera (ore)	156,0080
Total greutate materiale (tone)	14,7566

Total	74 362,02
-------	-----------

Asigurari sociale	24,0000%	2 433,72
Total		76 795,74
Cheltuieli de transport	7,0000%	4 437,28
Total		81 233,02
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 267,79
Total		82 500,82
Cheltuieli de regie	14,5000%	11 962,62
Total		94 463,44
Beneficiu de deviz	6,0000%	5 667,81

Total Deviz fara TVA		100 131,24
-----------------------------	--	-------------------

Total General fara TVA		105 151,97
TVA (20%)		21 030,39
TOTAL GENERAL		126 182,37
Inclusiv salariul		13 476,58

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Construcții speciale de colectare și sortare a gunoiului RCN Orheiul Vechi

Obiectul: Platforme modulare p-u colectarea deseurilor cu 2 sectii- 5 platforme

Devizul local de resurse Nr. 3.1

Valoarea de deviz 126 182,37 (Lei)

Deviz: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	51,3240	65,00	3 336,06
Total manopera					3 336,06	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
Total utilaje					0,00	
Total					3 336,06	
Asigurari sociale			24,0000%		800,65	
Total					4 136,71	
Cheltuieli de transport			7,0000%		0,00	
Total					4 136,71	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		0,00	
Total					4 136,71	
Cheltuieli de regie			14,5000%		599,82	
Total					4 736,54	
Beneficiu de deviz			6,0000%		284,19	
TOTAL Deviz fara TVA					5 020,73	

Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	58,3140	65,00	3 790,41
2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	43,7500	65,00	2 843,75
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	53,1540	65,00	3 455,01
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7900	65,00	51,35
Total manopera					10 140,52	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,7500	260,00	1 495,00
2	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,9000	260,00	234,00
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5328	250,00	133,20
4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,2500	250,00	62,50
5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,1400	250,00	535,00
6	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
7	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	1,5000	0,00	0,00
8	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	194,4720	3,06	595,08

9	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	80,0000	4,52	361,60
10	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	500,0000	2,33	1 165,00
11	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	393,5000	4,52	1 778,62
12	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	50,7500	260,00	13 195,00
13	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,9970	0,00	0,00
14	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	66,9330	100,00	6 693,30
15	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare	buc	5,0500	7 275,00	36 738,75
16	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,0000	123,00	123,00
17	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,8196	22,50	18,44
18	4100126202818	Apă	m3	0,5000	22,50	11,25
Total materiale						63 389,75
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,1000	85,00	178,50
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,0500	100,00	105,00
3	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,6000	70,00	42,00
4	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,1250	450,00	506,25
Total utilaje						831,75
Total						74 362,02
Asigurari sociale				24,0000%		2 433,72
Total						76 795,74
Cheltuieli de transport				7,0000%		4 437,28
Total						81 233,02
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		1 267,79
Total						82 500,82
Cheltuieli de regie				14,5000%		11 962,62
Total						94 463,44
Beneficiu de deviz				6,0000%		5 667,81
TOTAL Deviz fara TVA						100 131,24
Total						105 151,97
TVA				20%		21 030,39
TOTAL Deviz						126 182,37

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor: "PROEX CONSTRUCT" SRL

Investitor: Rezervatia Cultural Naturala "Orheiul Vechi" I.P.

Obiect: Construcții speciale de colectare și sortare a gunoiului

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 3.2

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	M1A01A	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin simpla asezare, avind greutatea totala de pina la 1 tona.	t			1 588,60 1 588,60
1.1.1	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	24,4400	65,00	1 588,60

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Amenajare platforme				
2.1	TsA01B3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime, sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu.	m3			125,45 125,45
2.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9300	65,00	125,45
2.2	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto.	m3			72,15 72,15
2.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	65,00	72,15
2.3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			26,50 0,00
2.3.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	250,00	26,50
2.4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3			422,30 64,35
2.4.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	260,00	299,00
2.4.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	22,50	2,25
2.4.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	65,00	64,35
2.4.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
2.4.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	85,00	35,70
2.5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m			149,92 38,35
2.5.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
2.5.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	3,06	8,94
2.5.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	250,00	2,00
2.5.4	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	100,00	100,50
2.5.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	22,50	0,14
2.5.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	65,00	9,75
2.5.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	65,00	28,60
2.6	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2			359,85 38,74
2.6.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	260,00	263,90
2.6.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	4,52	7,23
2.6.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	4,52	35,57
2.6.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	250,00	1,25
2.6.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	250,00	10,70
2.6.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	123,00	2,46
2.6.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	65,00	37,71
2.6.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	65,00	1,03
2.7	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura.	buc			8 357,84 568,75
2.7.1	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare	buc	1,0100	7 275,00	7 347,75

2.7.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,0000	2,33	233,00
2.7.3	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,2000	250,00	50,00
2.7.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,1800	260,00	46,80
2.7.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0840	22,50	1,89
2.7.6	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,3000	0,00	0,00
2.7.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,7500	65,00	568,75
2.7.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	70,00	8,40
2.7.9	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	450,00	101,25
		TOTAL Amenajare platforme				283 419,44

APROBAT:

Intocmit: Proex Construct SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Rezervatia Cultural Naturala
"Orheiul Vechi" I.P.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Construcții speciale de colectare și sortare a gunoiului RCN Orheiul Vechi

Obiectul: Platforme modulare p-u colectarea deseurilor cu 3 secții- 17 platforme

Deviz local Nr. 3.2

Valoarea de deviz 491 251,43 (Lei)

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	M1A01A	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin simpla asezare, avind greutatea totala de pina la 1 tona.	t	11,3220	1 588,60	17 986,13
					1 588,60	17 986,13

Total manopera (ore)	276,7097
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		17 986,13
Asigurari sociale	24,0000%	4 316,67
Total		22 302,80
Cheltuieli de transport	7,0000%	0,00
Total		22 302,80
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	0,00
Total		22 302,80
Cheltuieli de regie	14,5000%	3 233,91
Total		25 536,71
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 532,20

Total Deviz fara TVA	27 068,91
-----------------------------	------------------

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Amenajare platforme				
2.1	TsA01B3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime, sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu.	m3	76,5000	125,45	9 596,93
					125,45	9 596,93
2.2	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto.	m3	76,5000	72,15	5 519,48
					72,15	5 519,48
2.3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	130,0500	26,50	3 446,33
					0,00	0,00
2.4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	20,5700	422,30	8 686,71
					64,35	1 323,68
2.5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m	267,2400	149,92	40 064,67
					38,35	10 248,65
2.6	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	205,7000	359,85	74 022,05
					38,74	7 968,82
2.7	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura.	buc	17,0000	8 357,84	142 083,28
					568,75	9 668,75
		TOTAL Amenajare platforme				283 419,44
		Inclusiv salariul				44 326,30

Total manopera (ore)		681,9431
Total greutate materiale (tone)		60,7086
Total		283 419,44
Asigurari sociale	24,0000%	10 638,31
Total		294 057,75
Cheltuieli de transport	7,0000%	16 283,15
Total		310 340,90
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	4 652,33
Total		314 993,23
Cheltuieli de regie	14,5000%	45 674,02
Total		360 667,25
Beneficiu de deviz	6,0000%	21 640,04
Total Deviz fara TVA		382 307,29
Total General fara TVA		409 376,20
TVA (20%)		81 875,24
TOTAL GENERAL		491 251,43
Inclusiv salariul		62 312,43

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Construcții speciale de colectare și sortare a gunoiului RCN Orheiul Vechi

Obiectul: Platforme modulare p-u colectarea deseurilor cu 3 sectii- 17 platforme

Devizul local de resurse Nr. 3.2

Valoarea de deviz 491 251,43 (Lei)

Deviz: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	276,7097	65,00	17 986,13
Total manopera					17 986,13	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
Total utilaje					0,00	
Total					17 986,13	
Asigurari sociale			24,0000%		4 316,67	
Total					22 302,80	
Cheltuieli de transport			7,0000%		0,00	
Total					22 302,80	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		0,00	
Total					22 302,80	
Cheltuieli de regie			14,5000%		3 233,91	
Total					25 536,71	
Beneficii de deviz			6,0000%		1 532,20	
TOTAL Deviz fara TVA					27 068,91	

Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	236,9327	65,00	15 400,63
2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	148,7500	65,00	9 668,75
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	293,0103	65,00	19 045,67
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,2501	65,00	211,25
Total manopera					44 326,30	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	23,6555	260,00	6 150,43
2	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	3,0600	260,00	795,60
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,1379	250,00	534,48
4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,0285	250,00	257,13
5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	8,8040	250,00	2 200,99
6	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	3,4000	250,00	850,00
7	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	5,1000	0,00	0,00
8	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	780,3408	3,06	2 387,84

9	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	329,1200	4,52	1 487,62
10	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 700,0000	2,33	3 961,00
11	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 618,8590	4,52	7 317,24
12	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	208,7855	260,00	54 284,23
13	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	12,0258	0,00	0,00
14	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	268,5762	100,00	26 857,62
15	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare	buc	17,1700	7 275,00	124 911,75
16	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	4,1140	123,00	506,02
17	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	3,0314	22,50	68,21
18	4100126202818	Apă	m3	2,0570	22,50	46,28
Total materiale						232 616,44
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	8,6394	85,00	734,35
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,3197	100,00	431,97
3	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,0400	70,00	142,80
4	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,8250	450,00	1 721,25
5	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	13,7853	250,00	3 446,33
Total utilaje						6 476,69
Total						283 419,44
Asigurari sociale				24,0000%		10 638,31
Total						294 057,75
Cheltuieli de transport				7,0000%		16 283,15
Total						310 340,90
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		4 652,33
Total						314 993,23
Cheltuieli de regie				14,5000%		45 674,02
Total						360 667,25
Beneficiu de deviz				6,0000%		21 640,04
TOTAL Deviz fara TVA						382 307,29
Total						409 376,20
TVA				20%		81 875,24
TOTAL Deviz						491 251,43

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)